
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data  01/08/2025 

 

Drejtuar: OE “ZEQILLARI" sh.p.k.” me adrese: Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga 

"Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270, me Nr. pasurie 6/426-N8, Tirane dhe NIPT : 

L61912024O  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rikonstruksion teresor dhe rindertim i 

palestres se shkollesh “Vilson Blloshmi  ”. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 51904-06-20-2025 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 jave    

 

 



Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 24/07/2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Buletini Nr. 39 datë 28 Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK                                                            L78006801F 

                                 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  89,863,637  (tetedhjete e nente milion e teteqind e gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e tridhjete e shtate ) leke pa Tvsh. 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OE “T&J CONSTRUCTION" SH.P.K                                          M29718101T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  88,561,682.53 [ Tetedhjete e tete milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e 

gjashteqind e tetedhjete e dy pike pesedhjete e tre leke pa Tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. OE "ZEQILLARI" sh.p.k.                                                            L61912024O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  86,176,882.10 (tetedhjete e gjashte milione e njeqind e shtatedhjete gjashte mije e 

teteqind e tetedhjete e dy pike dhjete) leke pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Jane skualifikuar operatoret e meposhtem: 

 

1. OE L.T.E CONSTRUCTION SHPK  me nr.Nipti: L78006801F dhe oferte 

89,863,637.00 (tetedhjete e nente milion e teteqind e gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e tridhjete e shtate ) leke pa Tvsh per arsye se: 

 Nuk plotëson pikën 2.1.b. të DST pasi nuk disponon sigurimin e ofertës sipas shtojcës 

3. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST, pasi OE nuk disponon çertifikatën ISO 3834-

2:2021 (Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë për Saldim me Shkrirje të Materialeve 

Metalike). 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST. Nga ana e operatorit vetdeklarimi për numrin e 

punonjësve është më i ulët se sa kërkohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST, lidhur me stafin kryesor e mbeshtetes, punonjesit 

specialiste dhe çertifikimet perkatese, pasi nuk ka deklaruar se disponon te gjithe 

stafin që kërkohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST pasi nuk disponon autorizim prodhuesi ose 

distributori, katalog/skeda teknike përkatëse dhe Certifikate Konformiteti ose Raport 

Testimi për produktet e kërkuar. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST pasi nuk disponon kontrate sherbimi/bashkepunimi 

me nje trupe inspektuese, e cila duhet te jete e akredituar sipas ISO/IEC 17020:2012 

nga organizma kombetar ose nderkombetar lidhur me inspektimin dhe kolaudimin e 

sistemit te ngrohjes pas instalimit. 

 

 

 



 

2. “T&J CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i M29718101T dhe oferte 88,561,682.53 [ 

Tetedhjete e tete milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete e 

dy pike pesedhjete e tre leke pa Tvsh   me arsyet si më poshtë : 

 Nuk plotëson pikën.2.3.1 të DST. Vlera e situacionuar për një punë të vetme është më 

e vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.2 të DST, pasi OE nuk disponon të gjitha kategoritë e 

nevojshme të punimeve të zbatimit në licensë sic kërkohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST. Nga ana e operatorit vetdeklarimi për numrin e 

punonjësve është më i ulët se sa kërkohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST, lidhur me stafin kryesor e mbeshtetes, punonjesit 

specialiste dhe çertifikimet perkatese, pasi nuk ka deklaruar se disponon te gjithe 

stafin që kërkohet. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.6 të DST, pasi nuk disponon Licens te leshuar nga QKL kodi 

III.2.B dhe III.2.A. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST pasi nuk disponon autorizim prodhuesi ose 

distributori, katalog/skeda teknike përkatëse dhe Certifikate Konformiteti ose Raport 

Testimi për produktet e kërkuar. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST pasi nuk disponon kontrate sherbimi/bashkepunimi 

me nje trupe inspektuese, e cila duhet te jete e akredituar sipas ISO/IEC 17020:2012 

nga organizma kombetar ose nderkombetar lidhur me inspektimin dhe kolaudimin e 

sistemit te ngrohjes pas instalimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ZEQILLARI" sh.p.k.” me adrese: 

Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman Myderizi", Zona Kadastrale 8270, me Nr. 

pasurie 6/426-N8, Tirane dhe NIPT : L61912024O  se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 86,176,882.10 (tetedhjete e gjashte milione e njeqind e shtatedhjete gjashte 

mije e teteqind e tetedhjete e dy pike dhjete) leke pa Tvsh/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do te anullohet meqenese nuk ka operatore te tjere te kualifikuar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 


